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Dżem gwiazdą 25. Dni Nowych Skalmierzyc

Kolejny weekend mieszkańcy świętowali Dni Nowych Skalmierzyc. Po 
ubiegłotygodniowych rozrywkach upływających głównie pod znakiem sportu i 
aktywności fizycznej (mecze piłkarskie, turniej piłki siatkowej, biegi, gry terenowe) 
przyszedł czas na zabawę w gronie rodziny oraz przyjaciół na festynie, który 
zorganizowano na stadionie miejsko-gminnym w dniu 7 lipca.

Przed południem na tutejszej sali sesyjnej odbył się turniej szachowy, w którym 19 
zawodników rywalizowało o Puchar Burmistrza. Sportowym akcentem było również 
zorganizowanie strefy kibica dla śledzących tegoroczny mundial fanów piłki 
nożnej, którzy mogli obejrzeć ćwierćfinałowe mecze pomiędzy Anglią a Szwecją 
oraz Rosją a Chorwacją.

Specjalną ofertę kulturalno-rozrywkową przygotowano dla dzieci. Oprócz 
ciekawych i kolorowych urządzeń zabawowych, które rodzice mogli zafundować 
swoim pociechom, organizatorzy zaserwowali im spektakl kabaretowy pt.  Ḁ䈀愀戀挀椀愀 
Jaga i Przyjaciółki  ᴀ    ጀ  pełną dowcipu godzinną zabawę, podczas której gagi i 
animacje stworzone przez tytułową niesforną Jagę przeplatały się z tańcem i 
śpiewem. Aktorzy Teatru Pana O. zaangażowali najmłodszych do wspólnej zabawy 
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jeszcze przed spektaklem, oferując im nagradzane słodkościami gry i pląsy 
animacyjne.

Śmiechu i dobrego dowcipu nie brakowało podczas kolejnego występu 
kabaretowego  ጀ tym razem dla starszej widowni, której zaprezentował się kabaret 
K2. Ten młody, aczkolwiek odnoszący duże sukcesy team zaprezentował swoje 
największe skecze, jak choćby   Ḁ一漀挀渀礀  dyżur  ᴀ  oraz   Ḁ倀猀礀挀栀漀氀漀朠 ᴀⰀ  ale nie stronił 
również od spontanicznych, niewymuszonych żartów z publicznością.

Z przybyłymi na festyn pożegnała się w krótkim wystąpieniu burmistrz Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce, która podjęła decyzję o przejściu jesienią na 
emeryturę: Tegoroczne 25-te święto miasta jest dla mnie szczególne, bo ostatnie 
w roli burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Po 26 latach samorządowej 
służby publicznej postanowiłam zakończyć ten samorządowy etap w moim życiu. 
Ale nim powiem Państwu   Ḁ搀漀  widzenia  ᴀⰀ  chcę nisko się Wam pokłonić i z serca 
podziękować za to ogromne zaufanie, którym mnie obdarzaliście przez 26 lat. 
Dziękuję Wam za każde dobre słowo, które dodawało mi sił na tej trudnej drodze 
samorządowej służby, która nie zawsze była usłana różami  ጀ powiedziała Bożena 
Budzik.

 Corocznym, najmocniejszym punktem programu były jak zwykle koncerty, a 
wśród nich obowiązkowo występ lokalnych muzyków skupionych w Miejsko-
Gminnej Orkiestrze Dętej przy OSP Skalmierzyce (w tym roku pod dyrygenturą 
Marcina Wieczorka), która wykonała tego wieczoru standardy muzyki światowej. 
Był to przedsmak przed głównym show, które zapewnił zespół Dżem. Występ 
legendarnego, istniejącego na rynku muzycznym 45 lat zespołu mający trwać 
półtorej godziny przeciągnął się do przeszło dwóch, publiczność bowiem nie dała 
muzykom tak łatwo zejść ze sceny. W zamian za dobrą energię skalmierzyckiej 
publiczności Maciej Balcar i jego ekipa odwdzięczyli się jej największymi 
przebojami: „Do kołyski”, „Wehikułem czasu”, „Małą aleją róż” czy „Whisky”.

Koncert zespołu przypieczętował pokaz sztucznych ogni, a po nim do późnych 
godzin nocnych trwała jeszcze zabawa taneczna, najpierw przy dźwiękach muzyki 
rozrywkowej, a następnie klubowej.

25. Dni Nowych Skalmierzyc zakończyła uroczysta msza święta w intencji 
mieszkańców z udziałem pocztów sztandarowych, Miejsko-Gminnej Orkiestry Dętej 
i Chóru św. Grzegorza, którą 8 lipca w kościele pw. Bożego Ciała odprawił ks. 
kanonik Zbigniew Króczyński.

tekst: Magdalena Kąpielska
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